ESTADO DE MATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Presidência

PORTARIA TJMT/PRES N. 1.164 DE 31 DE OUTUBRO DE 2022.

Recompõe a Comissão Especial sobre
Drogas Ilícitas do Tribunal de Justiça
do Estado de Mato Grosso.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas e,
em conformidade com a decisão proferida no CIA n. 0055511-34.2022.8.11.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Recompor a Comissão Especial sobre Drogas Ilícitas do
Tribunalde Justiça do Estado de Mato Grosso, tendo em vista as novas lotações de
magistrados e magistradas em órgãos judiciários com competência em matérias que
envolvem drogas ilícitas, a qual passa a ter os(as) seguintes integrantes:

I - Des. Mário Roberto Kono de Oliveira - Coordenador;

II - Des. Marcos Henrique Machado - Coordenador-Adjunto;

III - Dr. Alexandre Delicato Pampado;

IV - Dra. Ana Cristina da SilvaMendes;

V - Dra. Anna Paula Gomes de Freitas;

VI - Dr. Aristeu Dias Batista Vilella;

VII - Dra. Cristiane Padim da Silva;

VIII - Dra. Edna Ederli Coutinho;

IX - Dr. Edson Dias Reis;

X - Dr. Eduardo Calmon de Almeida Cezar;

XI - Dr. Elmo Lamoia de Moraes;

XII - Dra. Emanuelle Chiaradia Navarro Mano;

XIII - Dr. Emerson Luis Pereira Cajango;

XIV - Dr. FranciscoAlexandre Ferreira Mendes Neto;

XV - Dr. Geraldo Fernandes Fidélis Neto;

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: M
ar

ia
 H

el
en

a
G

ar
ga

gl
io

ne
 P

óv
oa

s
P

ar
a

V
al

id
ar

F
or

m
ul

ar
io

A
ss

ed
io

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ia
.tj

m
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 2

5E
41

B
B

0

XVI - Dra. Helícia Vitti Lourenço;

XVII - Dr. Hugo José Freitas da Silva;

XVIII - Dr. Jamilson Haddad Campos;

XIX - Dr. Jean Garcia de Freitas Bezerra;

XX - Dr. Jean Louis Maia Dias;

XXI - Dr. João Filho de Almeida Portela;

XXII - Dr. João Francisco Campos de Almeida;

XXIII - Dr. José Eduardo Mariano;

XXIV - Dr. Jorge Alexandre Martins Ferreira;

XXV - Dra. Leilamar Aparecida Rodrigues;

XXVI - Dr. Leonardo de Campos Costa e Silva Pitaluga;

XXVII - Dra. Lidiane de Almeida Anastácio Pampado;

XXVIII - Dra. Maria Rosi de Meira Borba;

XXIX - Dr. Mário Augusto Machado,

XXX - Dr. Moacir Rogério Tortato;

XXXI - Dr. Murilo MouraMesquita;

XXXII - Dr. Raul Lara Leite;

XXXIII - Dra. Renata do Carmo Evaristo Parreira;

XXXIV - Dr.Wladys Roberto Freire do Amaral.

Parágrafo único. A servidora Vanessa Sabrina Pegorini Garcia atuará
como secretária da comissão.

Art. 2º Fica revogada a Portaria TJMT/PRES n. 500 de 19 de maio
de 2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado digitalmente)

Desembargadora MARIA HELENA GARGAGLIONE PÓVOAS

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: M
ar

ia
 H

el
en

a
G

ar
ga

gl
io

ne
 P

óv
oa

s
P

ar
a

V
al

id
ar

F
or

m
ul

ar
io

A
ss

ed
io

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ia
.tj

m
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 2

5E
41

B
B

0